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Vysvětlení/Změna zadávací dokumentace č.01 

V souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám poskytujeme vysvětlení/změnu 

zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Rekonstrukce nákladních výtahů lůžkové části V2, V3 

Nemocnice Znojmo, p. o.“ 

Dotaz č. 1 

SP, ohlášení či sdělení, že se jedná pouze o úpravy, které podle ust. § 103 odst. 1 písm. d) stavebního zákona 

nevyžadují povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu a že, územní rozhodnutí ani územní souhlas se rovněž 

nevydává – jak je řešeno? 

Odpověď zadavatele: 

Jedná se výměnu stávající technologie. Ohlášení stavby zajistí Nemocnice Znojmo. 

Dotaz č. 2 

Lhůta plnění je stanovena do 22 týdnů. Jelikož výtah bude zadán do výroby až po podpisu smlouvy (a za podmínky 

vydaného SP/ohlášení či souhlasu SÚ) je nutné na realizaci počítat až 6 měsíců – je možné lhůtu prodloužit? 

Odpověď zadavatele: 

Lhůta plnění je dostatečná. Nebudeme měnit. 

Dotaz č. 3 

Je možné stanovit, že maximální výše všech smluvních pokut i kumulovaných např. 10% ceny díla bez DPH (nemít 

neomezenou) 

Odpověď zadavatele: 

Změny ve stanovení pokut nebudeme řešit. Platí podmínky dle zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 4 

Je možné do smlouvy doplnit text o duševním vlastnictví: Veškerá práva k duševnímu vlastnictví vztahující se k 

výtahovému zařízení, které je předmětem Smlouvy, včetně řídícího programového vybavení umožňujícího běžný 

provoz, údržbu a opravy zařízení („řídící programové vybavení“) zůstávají majetkem Zhotovitele. Zhotovitel tímto 

uděluje neexkluzivní licenci budoucímu provozovateli zařízení (a Objednateli v jeho zastoupení) k použití řídícího 

programového vybavení výhradně k provozu zařízení pro jeho vlastní účely. Nabyvatel nemá právo pořizovat 
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kopie, upravovat či jakkoliv jinak nakládat s řídícím programovým vybavením. Licence stejného rozsahu bude 

poskytnuta případnému novému vlastníkovi zařízení 

Odpověď zadavatele: 

Není možné. Text smlouvy nebudeme měnit ani doplňovat. 

Dotaz č. 5 

Vnitřní světlé rozměry kabin požadujete zachovat minimálně v současných rozměrech nebo větších. Šířka kabin 

je uváděna 1630 mm – je možné mít kabinu o šířce pouze 1600 mm? 

Odpověď zadavatele: 

Trváme na velikosti kabin dle zadávací dokumentace. 

S ohledem na výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace a s ohledem na rozsah vysvětlení nepřistupuje 

zadavatel k prodloužení lhůty pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku. Ostatní ustanovení 

zadávací dokumentace nedotčené tímto vysvětlením zadávacích podmínek se nemění. 


